ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
3 июля 2020 года № 553 - п п

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 8 июня 2020 года № 434-пп

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от
8 июня 2020 года № 434-пп «О предоставлении в 2020 году иных
межбюджетных трансфертов на приобретение, разгрузку, распиловку и
доставку дров до дворов граждан, пострадавших в результате чрезвычайной
ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями,
прошедшими в июне, июле 2019 года на территории Иркутской области»
следующие изменения:

1) дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на

приобретение, разгрузку, распиловку и доставку дров до дворов граждан,
пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в
результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне,
июле 2019 года на территории Иркутской области, на 2020 год (прилагается).»;

2) дополнить распределением иных межбюджетных трансфертов на
приобретение, разгрузку, распиловку и доставку дров до дворов граждан,
пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в
результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне,
июле 2019 года на территории Иркутской области, на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 3 июля 2020 года № 553-пп

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 8 июня 2020 года № 434-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ,

РАЗГРУЗКУ, РАСПИЛОВКУ И ДОСТАВКУ ДРОВ ДО ДВОРОВ
ГРАЖДАН, ПОСТРАДАВШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ

СИТУАЦИИ, СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПАВОДКА,
ВЫЗВАННОГО СИЛЬНЫМИ ДОЖДЯМИ, ПРОШЕДШИМИ В ИЮНЕ,

ИЮЛЕ 2019 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
НА 2020 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального образования
Иркутской области

Размер иного
межбюджетного

трансферта
(тыс. руб.)

1.
Муниципальное образование Куйтунский
район 2 326,30

2. Муниципальное образование «Тулунский
район» 4 792,20

3. Муниципальное образование - «город
Тулун»

1 222,10

4. Муниципальное образование
«Нижнеудинский район»

7 618,00

5. Муниципальное образование «Тайшетский
район»

44 041,40

Итого: 60 000,00